
REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA

AZIENDA PER I SERVIZI SANITARI N.4
MEDIO FRIULI

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N. 648 DEL 24/12/2014

O G G E T T O

Approvazione  progettualità  relative  ad  obiettivi  aziendali  in  corso  di 
realizzazione.

IL DIRETTORE GENERALE
dott. Giorgio Ros

nominato con Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 0194/Pres. del 25/09/2012,

con la partecipazione per l’espressione dei pareri di competenza:

del Direttore Amministrativo f.f. dott. Gianfranco Compagnon,
nominato con deliberazione del Direttore Generale n. 157 del 10/04/2014,

del Direttore Sanitario f.f. dott.ssa Gianna Zamaro
nominata con deliberazione del Direttore Generale n. 157 del 10/04/2014,

e del Coordinatore Sociosanitario dott.ssa Federica Rolli, 
nominata con deliberazione del Direttore Generale n. 564 del  6/12/2012,

su  proposta  del  dott.  Gianfranco  Compagnon,  Responsabile  “ad  interim”  f.f.   S.O.C.   “ 
Programmazione, Controllo, Sviluppo e Innovazione”, che ha curato l'istruttoria dell'atto assicurandone 
la regolarità tecnica,

   

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO



Considerato che i piani e programmi aziendali a medio e lungo termine hanno previsto l’attivazione 
e/o modificazione di alcuni segmenti di offerta;

Ritenuto di  assumere  specifici  impegni  per  la  realizzazione  dei  seguenti  interventi  approvandone 
formalmente la fattibilità e/o accertandone lo stato dell’arte al mese di dicembre 2014;

Censiti in particolare i seguenti progetti:
 Centro assistenza primaria presso il Distretto di Cividale;

 Centro di salute mentale 24 h presso il distretto di Cividale;

 Hospice presso il Distretto di Cividale;

 Padiglione “S” dell’Ospedale di San Daniele. Attività da trasferire;

 Completamento offerta riabilitativa dell’IMFR “Gervasutta”

Considerato che le citate progettualità, per la loro complessità, necessitano di essere attuate mediante 
l’intervento di più professionalità e il coordinamento di diversi uffici e servizi aziendali;

Ritenuto, pertanto, che la straordinarietà degli interventi possa essere oggetto di incentivazione con 
modalità previste dalla regolamentazione aziendale in materia per l’anno 2015;

Sentito  il  parere  favorevole  del  Direttore  Amministrativo  f.f.,  del  Direttore  Sanitario  f.f.  e  del 
Coordinatore Sociosanitario; 

D E L I B E R A

per i motivi di cui in premessa

1)  Di approvare i seguenti progetti come riportati in allegato e denominati:

 Centro assistenza primaria presso il Distretto di Cividale (all. 1);

 Centro di salute mentale 24 h presso il distretto di Cividale (all. 2);

 Hospice presso il Distretto di Cividale (all. 3);

 Padiglione “S” dell’Ospedale di San Daniele. Attività da trasferire (all. 4);

 Completamento offerta riabilitativa dell’IMFR “Gervasutta” (all. 5)

2) di dare informazione di tale progettualità alle strutture aziendali ed agli uffici coinvolti;

3) di stabilire che tali progettualità possono essere oggetto di incentivazione nell’anno 2015 con le 
modalità previste dal Regolamento di cui alle deliberazioni DG n. 78/2010 e n. 240/2010 e ss.mm. 
ed ii.  e/o  con l’utilizzo del  fondo RAR 2015, fatte  salve diverse determinazioni  da parte degli 
organi dirigenti della nuova Azienda costituita per effetto della L.R. 17/94;

4) di trasmettere per opportuna conoscenza la presente deliberazione alle OO.SS. del Comparto e della 



Dirigenza e trasmettere altresì il progetto denominato “Padiglione “S” dell’Ospedale di S. Daniele. 
Attività da trasferire” all’ASS 3 trattandosi di attività riguardante strutture trasferite dal 1.1.2015 
alla costituenda AAS 3 “Alto Friuli – Collinare – Medio Friuli”. 

Letto, approvato e sottoscritto

F.to dott. Giorgio Ros Direttore Generale 

F.to dott.ssa Gianna Zamaro Direttore Sanitario f.f.

F.to dott. Gianfranco Compagnon Direttore Amministrativo f.f.

F.to dott.ssa Federica Rolli Coordinatore Sociosanitario 

Elenco allegati:

Progressivo Descrizione

1 allegato 5.pdf

2 allegato 4.pdf

3 allegato 3.pdf

4 allegato 2.pdf

5 allegato 1.pdf

DLB n. 648 del 24/12/2014
Pagina 3 di 3 



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: GIANNA ZAMARO
CODICE FISCALE: ZMRGNN62A67E098A
DATA FIRMA: 24/12/2014 15:06:15
IMPRONTA: 45A9A5EED0B351AB0C9B101CF4843D6035931BCB4F38645E8E302CF38677BE1F
          35931BCB4F38645E8E302CF38677BE1FE8A9455B0B30BA1EB19875E5B1B0F826
          E8A9455B0B30BA1EB19875E5B1B0F8267E9463B6A72BF7A6A34831AFDEA07854
          7E9463B6A72BF7A6A34831AFDEA07854655A462569124FB7C7288E4CEEDED4C8

NOME: FEDERICA ROLLI
CODICE FISCALE: RLLFRC71L67D548S
DATA FIRMA: 24/12/2014 15:44:34
IMPRONTA: 563620155BE4276661B0ECE3CB5596FB13147A8AFB73F8F84139F5818F741D13
          13147A8AFB73F8F84139F5818F741D130AA1FF8928225AC48C6D6D88A55E8E0B
          0AA1FF8928225AC48C6D6D88A55E8E0B6D590572CC89DC90BCED35A29E3EB0A5
          6D590572CC89DC90BCED35A29E3EB0A588B8A9C13527A1CF79C31B0C1F5C152F

NOME: GIANFRANCO COMPAGNON
CODICE FISCALE: CMPGFR62B03L483L
DATA FIRMA: 24/12/2014 15:50:09
IMPRONTA: 94C4470370DEAA8C8397B514DFC144289F0A7B57D5D095E2AC17D1F704C8CB4B
          9F0A7B57D5D095E2AC17D1F704C8CB4B4E037934C0EFC481B2F2219D403E657A
          4E037934C0EFC481B2F2219D403E657AD51F5F83E9FB7CE1CFF742C8A10EE17C
          D51F5F83E9FB7CE1CFF742C8A10EE17C8E943141AAD429969674CB9CAA259080

NOME: GIORGIO ROS
CODICE FISCALE: RSOGRG51P15B215E
DATA FIRMA: 24/12/2014 16:10:51
IMPRONTA: 1596AB9366E8645E2A0B90FE8BB09A2A789790C3A7DB1D2F63DE8016C4F45514
          789790C3A7DB1D2F63DE8016C4F455147F77CAD09ED08E30A777DFD4F63A6207
          7F77CAD09ED08E30A777DFD4F63A62072A5C233FE6579094FD838FB219A0258F
          2A5C233FE6579094FD838FB219A0258F9390ED9BE01DDC8792FE5CF06BD85C27


